
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Petra Přerostová 
Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 
Téma bakalářské práce:  Význam sociálních sítí v hotelu Ibis  
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Pichlík 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Studentka se v práci věnuje marketingu hotelů na sociálních sítích. Převážně jsou šetřeny platformy 
Facebook a Instagram hotelu Ibis a jeho konkurentů. Z práce jsou patrné hlavní i dílčí cíle, z jejichž 
naplnění vyplývají zmíněná doporučení. V práci se vyskytuje několik málo formálních či pravopisných 
chyb. Nejsou zásadního charakteru. Grafy doporučuji popisovat v odstavci - neodrážkovat. Při uvádění 
zdrojů doporučuji psát tečku za větou až po uvedení zdroje. 
Celkově je tato práce komplexně pojata, je zde viditelná práce s literárními zdroji jak českého, tak 
cizojazyčného původu. Tato práce by zároveň mohla posloužit jako podklad k návrhu strategie pro 
management hotelu. Celkově práci hodnotím stupněm velmi dobře a doporučuji ji k obhajobě. 
 
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 
 
 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Jak hodnotíte krok managementu - přerušení komunikace na SM na měsíc - v době zásahu pandemie 
COVID-19? Byl to správný krok? 
 
 
            
 
 
 
 
 
V Plzni, dne 1. 6. 2021       Podpis hodnotitele  


